Молодогвардейский городской совет

Луганской области

                                                    Шестого созыва

                                            Двадцатая шестая сессия

Р Е Ш Е Н И Е

24.04.2012 г.                                          № 26/439                           г. МОЛОДОГВАРДЕЙСК

“Об утверждении состава комиссии по

определению границ придомовых территорий

 многоквартирных домов»

Рассмотрев протокол заседания постоянной комиссии по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, вопросам законности, правопорядка, земельных отношений и торговли  руководствуясь ст. 26 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине» городской совет

                                                  Р Е Ш И Л :
1.Утвердить комиссию по определению границ придомовой территории   многоквартирных домов ОСМД в составе:
     председатель комиссии:

Представитель отдела Госкомзема в г. Краснодон Луганской области;
     секретарь комиссии  :

Начальник отдела по вопросам ЖКХ и коммунальной собственности;

     члены  комиссии;
-главный архитектор г. Краснодон;

- землеустроитель исполкома Молодогвардейского городского совета;

- председатель постоянной комиссии вопросам законности, правопорядка,      земельных отношений и торговли;

-  представитель Краснодонского МБТИ;

- начальник юридического отдела исполкома Молодогвардейского городского совета;

-  депутат Молодогвардейского городского совета от округа.
2. Утвердить положение о комиссии.

3. Контроль  за выполнением настоящего решения  возложить на постоянную комиссию по вопросам законности, правопорядка, земельных отношений и торговли  (Голуб А.В.)

ГОРОДСКОЙ ГОЛОВА
                              Д.К. ХАСАНОВ